



ANCORA COMÉRCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL  
JOSE L L NOGUEIRA ME  
CNPJ: 14.811.022/0001-46  
INSC. ESTAD: 06.631.243-4 - INSC. MUNICIPAL: 268651-0  
AV. E, Nº 690-B, 2ª ETAPA - JOSÉ WALTER  
FORTALEZA-CE  
E-MAIL: ancoracscc50@gmail.com  
FONE: 85-98813-3214



À

Prefeitura Municipal de Amontada

Equipe de Pregão

Apresentamos a vossas senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 891.008,66 (oitocentos e noventa e um mil, oito reais e sessenta e seis centavos), conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial nº 009/2018.02, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA SUPRIR A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim a ANCORA COMÉRCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL inscrita no CNPJ (MF) nº 14.811.022/0001-46 e inscrição estadual nº 06.631.243-4, estabelecida na AV. E, Nº 690-B, 2ª ETAPA - JOSÉ WALTER - FORTALEZA/CE - CEP 60813-730, representada por seu titular JOSE LUCIANO LOPES NOGUEIRA, CPF 507.585.867-87, CARTEIRA DE IDENTIDADE 306.273 MM.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO	V.TOTAL	VALOR TOTAL
1	PNEU 185/60 R15	UND	76	Goodyear	R\$ 449,13	quatrocentos e quarenta e nove reais e treze centavos	R\$ 34.133,65	trinta e quatro mil, cento e trinta e três reais e sessenta e cinco centavos
2	PNEU 225/75 R16	UND	52	Continental	R\$ 1.191,18	mil cento e noventa e um reais e dezoito centavos	R\$ 61.941,20	sessenta e um mil, novecentos e quarenta e um reais e vinte centavos
3	PNEU 175/70 R14	UND	152	Goodyear	R\$ 368,82	trezentos e sessenta e oito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 56.060,64	cinquenta e seis mil e sessenta reais e sessenta e quatro centavos
4	PNEU 175/70 R13	UND	56	Goodyear	R\$ 261,60	duzentos e sessenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 14.649,77	quatorze mil, seiscentos e quarenta e nove reais e setenta e sete centavos
5	PNEU 900	UND	130	Firestone	R\$ 1.326,83	mil trezentos e vinte e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 172.487,25	cento e setenta e dois mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos
6	PNEU 750 R16	UND	12	Pirelli	R\$ 750,60	setecentos e cinquenta reais e	R\$ 9.007,20	nove mil e sete reais e vinte centavos
7	PNEU 215/75 R17.5	UND	156	PIRELLI	R\$ 1.124,70	mil cento e vinte e quatro reais e setenta centavos	R\$ 175.453,67	cento e setenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta e sete centavos
8	PNEU 275/80 R22	UND	18	ecoway	R\$ 2.050,50	dois mil e cinquenta reais e cinquenta centavos	R\$ 36.908,95	trinta e seis mil, novecentos e oitenta e cinco reais e cinco centavos
9	PNEU 175/65 R14	UND	12	Goodyear	R\$ 331,47	trezentos e trinta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 3.977,64	três mil, novecentos e setenta e sete reais e sessenta e quatro centavos
10	PNEU 7,50 R16	UND	4	MAGGION	R\$ 899,70	oitocentos e noventa e nove reais e setenta centavos	R\$ 3.598,81	três mil, quinhentos e noventa e oito reais e oitenta e um centavos
11	PNEU 18.4 R30	UND	4	Advance	R\$ 3.921,00	três mil, novecentos e vinte e um reais	R\$ 15.684,01	quinze mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e um centavo
12	PNEU 205/75 R16	UND	24	PIRELLI	R\$ 774,00	setecentos e setenta e quatro reais	R\$ 18.576,00	dezoito mil, quinhentos e setenta e treze reais e oitocentos e vinte e quatro centavos
13	PNEU 245/75 R16	UND	12	PIRELLI	R\$ 1.152,00	mil cento e cinquenta e dois reais	R\$ 13.824,00	treze mil, oitocentos e vinte e quatro reais
14	PNEU 80/100 - 18	UND	18	PIRELLI	R\$ 196,50	cento e noventa e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 3.536,95	três mil, quinhentos e trinta e seis reais e cinco centavos
15	PNEU 90/90 - 18	UND	25	PIRELLI	R\$ 189,60	cento e oitenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 4.740,08	quatro mil, setecentos e quarenta reais e oito centavos
16	PNEU 90/90 - 19	UND	22	PIRELLI	R\$ 261,60	duzentos e sessenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 5.755,27	cinco mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e sete centavos
17	PNEU 110/90 - 17	UND	24	PIRELLI	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais	R\$ 7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
18	PNEU 17.5/25	UND	8	Stryker	R\$ 6.060,00	seis mil e sessenta reais	R\$ 48.479,98	quarenta e oito mil, quatrocentos e setenta e nove reais e noventa e oito centavos
19	PNEU 90/90 - 21	UND	7	Maggion	R\$ 258,00	duzentos e cinquenta e oito reais	R\$ 1.806,02	mil oitocentos e seis reais e dois centavos



20	PNEU 295/80 R22.5	UND	20	PIRELLI	R\$ 2.206,65	dois mil, duzentos e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 44.132,94	quarenta e quatro mil, cento e trinta e dois reais e noventa e quatro centavos
21	PNEU 12.5/80 R18	UND	4	PIRELLI	R\$ 2.263,23	dois mil, duzentos e sessenta e três reais e vinte e três centavos	R\$ 9.052,92	nove mil e cinquenta e dois reais e noventa e dois centavos
22	PNEU 1000/20	UND	20	PIRELLI	R\$ 1.674,60	mil seiscentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 33.492,06	trinta e três mil, quatrocentos e noventa e dois reais e seis centavos
23	PNEU 19.5L/24	UND	4	JK Tyre	R\$ 4.495,50	quatro mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 17.982,00	dezessete mil, novecentos e oitenta e dois reais
24	PNEU 175/70 R13	UND	12	PIRELLI	R\$ 262,64	duzentos e sessenta e dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 3.151,66	três mil, cento e cinquenta e um reais e sessenta e seis centavos
25	PNEU 225/70 R16	UND	16	Goodyear	R\$ 987,00	novecentos e oitenta e sete reais	R\$ 15.792,05	quinze mil, setecentos e noventa e dois reais e cinco centavos
26	PNEU 1400/24	UND	12	Roadguider	R\$ 4.528,50	quatro mil, quinhentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 54.342,04	cinquenta e quatro mil, trezentos e quarenta e dois reais e quatro centavos
27	PNEU 275/80 R22.5	UND	12	Goodyear	R\$ 2.047,74	dois mil e quarenta e sete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 24.572,92	vinte e quatro mil, quinhentos e setenta e dois reais e dois centavos
28	PNEU 2.75 - 18	UND	2	PIRELLI	R\$ 154,50	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 309,01	trezentos e nove reais e um centavo
VALOR GLOBAL DO LOTE						oitocentos e noventa e um mil e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 891.008,66	

Caso não seja adjudicado o objeto da presente licitação, não comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim Sr. José Luciano Lopes Nogueira, Carteira de Identidade nº 308273 e CPF nº 507.585.867-87, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

Validade da Proposta: 60 dias.

Informamos ainda que a conta bancária da empresa é no Banco Brasil, conta corrente nº 10.111-4, agência 4553-5, e nosso telefone para contato é (85) 98513-3214 e e-mail: ancoraccc50@gmail.com

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, custos e demais encargos que incidam sobre os serviços prestados. Fortaleza, CE., em 21 de MAIO de 2018.

ANCORA COMÉRCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL  
JOSE L. NOGUEIRA - ME  
CNPJ 14.811.022/0001-46